i AGME

Automated assembly solutions

PRENSAS HIDRAULICAS AGME

MODELO

Fuerza maxima KN

Fuerza de retorno KN

Curso maximo mm

Presién de trabajo min/max bar
Velocidad de aproximaciéon mm/seg
Velocidad de trabajo mm/seg
Velocidad de retroceso mm/seg
Potencia nominal Kw

Tension

Circuito de mando V DC
Dimensiones maximas del atil mm
Peso maximo del util en cabeza kg
Dimensiones de la mesa mm
Dimensiones de la “T” mm
Profundidad del cuello de cisne mm
Luz entre base y vastago mm
Diametro acoplamiento herramienta mm
Dimensiones generales de la maquina mm
Mando de seguridad bimanual
Barrera fotoeléctrica

Contador de piezas

Peso Kg

PHA-15
PHA-15 Pro

150

15

200

30/265

300

32

330

6

400V 50Hz
24
630x300x390
30

500X400
M12

200

410

&30 H7 x 40
2450x1255x930
Opcional
Incluido
Incluido

1450

PHA-30
PHA-30 Pro

300

22

200

30/265

300

23

315

8

400V 50Hz
24
630x300x390
50

500 x 400
M12

200

400

@40 H7 x 40
2450x1255x930
Opcional
Incluido
Incluido

1550

PHA-60
PHA-60 Pro

600

50

250

30/270

240

20

230

11,5

400V 50Hz
24
630x300x390
100

600 x 470
M16

250

500

@50 H7 x 60
2650x1390x1025
Opcional
Incluido
Incluido

2300

AGME, your partner for Automatic Assembly Equipment! ‘



